Imeachtal Seachtaine na Gaeilge 2015

Dé Domhnaigh 14 Marta

Surfail / Tonnmharcaiocht as Gaeilge

Gaeilge Cois Tra Taispeantas Ealaine

Dé Luan 2u Marta
Club Rince

Comoértas Aithriseoireachta Grupa

Comoértas Aonair i Labhairt na Gaeilge
Corn

Comoértas Slua Amhranaiochta
Comortas Ealaine
Dé Mairt 3u Marta

Biongo as Gaeilge

Comortas Aithriseoireachta Aonair
Dé Céadaoin 4u Marta
Maidin Chaife

Seisiun Ceoil

Déardaoin 5u Marta

Pauline Scanlon agus Padraig Rynne -
‘NOTIFY’ Concert

Dé hAoine 6u Marta
Trath na gCeist

Féile na hinse - Contae an Chlair

Dé Luan 9u Marta
Cruinne Drithleach le Susan Boyle
Club Rince

Dé Mairt 10u Marta
Table Quiz

Trath na gCeist

Coirm Gael Linn 2015

Dé Céadaoin 11u Marta
Table Quiz

Trath na gCeist

Seisiun Ceoll

Déardaoin 12u Marta
Trathnoéna Caife

Trath na gCeist

Dé hAoine 13U Marta
Trath na gCeist

Oiche le Gaeilge

Dé Mairt 17u Marta
Aifreann as Gaeilge

Mérshuil & Ceiliuradh La le Padraig

16:00:00
10:00:00

20:00:00
0:00:00

0:00:00

0:00:00
0:00:00

0:00:00

0:00:00

11:00:00
22:00:00

19:00:00

19:45:00
0:00:00

12:00:00
20:00:00

5:00:00
17:00:00
0:00:00

13:00:00
13:00:00
22:00:00

3:00:00
19:30:00

19:00:00
21:30:00

9:45:00
0:00:00

Freedom Surf School

Freedom Scoil Surfala

Ostan Abbeycourt
Dun Mhuire

Dun Mhuire

Dun Mhuire
Dun Mhuire

Leabharlann Dhan Ghar-
bhan/Leabharlann Tra Moaire,
Leabharlann Browns Road/
Leabharlann Phort Lach

Dun Mhuire

TBC

Tabhairne Rohan

Glor

lonad Lae an Ghleanna

Ostan an Auburn Lodge

Leabharlann Bhaile Dhuill
Ostan Abbeycourt

lonad Pobail Bhaile Ui Thaidhg
lonad Pobail Bhaile Ui Thaidhg

Ambharclann na Cathrach

Meanscoil na Trécaire
Meanscoil na Trécaire

Tabhairne Rohan

Cinnamon Alley
Gaelscoil Mhichil Cioség

Halla KDYS
Tabhairne Ui Shuilleabhain

Séipéal Naomh Muire
An tAonach

An Tra Mhor
Tig na Tra, Tra Mhor

An tAonach

50 Sr an Phiarsaigh, An
tAonach

An tAonach

An tAonach
An tAonach

Port Lairge

An tAonach

An tAonach
An tAonach

Causeway Link, Inis

Imleach Mér, Cill Airne

Inis

Bothar na Tra, Baile Dhuill
An tAonach

Baile Ui Thaidhg
Baile Ui Thaidhg
Gaillimh

Cnoc an tSeabhaic, Tra Li
Cnoc an tSeabhaic, Tra Li
An tAonach

An tAonach
Bothar an Ghoirt, Inis

Sraid Deini, Tra Li
An tAonach

An tAonach
An tAonach

Co.
Co.

Co.
Co.

Co.

Co.
Co.

Co.

Co.

Co.
Co.

Co.

Co.
Co.

Co.
Co.

Co.
Co.
Co.

Co.
Co.
Co.

Co.
Co.

Co.
Co.

Phort Lairge
Phort Lairge

Thiobraid Arainn
Thiobraid Arainn

Thiobraid Arainn

Thiobraid Arainn
Thiobraid Arainn

Phort Lairge

Thiobraid Arainn

Thiobraid Arainn
Thiobraid Arainn

an Chlair

Chiarrai

an Chlair

Chiarrai
Thiobraid Arainn

Chiarrai
Chiarrai

an Chlair

Chiarrai
Chiarrai
Thiobraid Arainn

Thiobraid Arainn

an Chlair

. Chiarrai
Co.

Thiobraid Arainn

Thiobraid Arainn
Thiobraid Arainn



